TỔNG CÔNG TY SÔNG ĐÀ
Công ty Cổ phần Sông Đà 2

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  239  CT/TCKT

“V/v: Công bố báo cáo tài chính quý 1
năm 2016 –  Báo cáo hợp nhất”

         Hà nội, ngày 20  tháng 04 năm 2016

Kính gửi: Ủy ban Chứng khoán Nhà nước
     Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

1. Tên công ty  : Công ty Cổ phần Sông Đà 2

2. Mã chứng khoán : SD2

3. Địa chỉ trụ sở chính: Km10, đường Nguyễn Trãi, Hà Đông, Hà Nội

4. Điện thoại : 04 33 510 542  Fax : 04 33 828 255

5. Người thực hiện công bố thông tin: Ông Trần Văn Trường – Phó
Tổng giám đốc Công ty là người được ủy quyền công bố thông tin.

6.     Nội dung của thông tin công bố:

- Báo cáo tài chính quý 1 năm 2016 - Báo cáo hợp nhất bao gồm:
BCĐKT, BCKQKD, BCLCTT, TMBCTC.

- Công văn giải trình chênh lệch lợi nhuận so với kỳ trước.

7. Địa chỉ Website đăng tải toàn bộ Báo cáo tài chính: Songda2.com.vn

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn
toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin công bố.

Nơi nhận:
- Như trên.
- HĐQT công ty (b/cáo)
- Lưu; VP.

Mẫu số 02

		2016-04-21T10:38:03+0700